
Ценовник за возило 1.8.2024

ОПРЕМА МОДЕЛ: DU3 ГОРИВО МОТОР kW (KS) CO2 (g/km) ЦЕНА (ЕВРА) ЦЕНА (ДЕНАРИ)

ESSENTIAL P1 2 MTG 6WS БЕНЗИН И ПЛИН* 1.0 ECO-G 100 67 (91) / 74 (100) 126 21.450 € 1.329.900 ден.    

P2 2 MTG 6WS БЕНЗИН И ПЛИН* 1.0 ECO-G 100 67 (91) / 74 (100) 126 24.040 € 1.490.480 ден.    

P2 2 MWM 6WB БЕНЗИН 1.2 TCe 130 96 (130) 123 25.540 € 1.583.480 ден.    

P2 4 MWM 6WB БЕНЗИН 1.2 TCe 130 4x4 96 (130) 135 28.290 € 1.753.980 ден.    

P2 2 N4H 6WY ХИБРИД HYBRID 140 104 (140) 113 29.840 € 1.850.080 ден.    

P3N2 MTG 6WS БЕНЗИН И ПЛИН* 1.0 ECO-G 100 67 (91) / 74 (100) 127 25.350 € 1.571.700 ден.    

P3N2 MWM 6WB БЕНЗИН 1.2 TCe 130 96 (130) 124 27.190 € 1.685.780 ден.    

P3N4 MWM 6WB БЕНЗИН 1.2 TCe 130 4x4 96 (130) 137 30.080 € 1.864.960 ден.    

P3N2 N4H 6WY ХИБРИД HYBRID 140 104 (140) 114 31.650 € 1.962.300 ден.    

PD 2 MTG 6WS БЕНЗИН И ПЛИН* 1.0 ECO-G 100 67 (91) / 74 (100) 127 25.600 € 1.587.200 ден.    

PD 2 MWM 6WB БЕНЗИН 1.2 TCe 130 96 (130) 124 27.440 € 1.701.280 ден.    

PD 4 MWM 6WB БЕНЗИН 1.2 TCe 130 4x4 96 (130) 136 30.330 € 1.880.460 ден.    

PD 2 N4H 6WY ХИБРИД HYBRID 140 104 (140) 114 31.900 € 1.977.800 ден.    

ECO-G: Возило со фабрички вграден плински уред

Ценовникот важи до објава на нов ценовник. Аутомотив Груп го задржува правото за промени во информациите наведени на ценовникот.

Сите цени и опреми се необврзувачки и препорачани.

За детални информации за цени и опрема обратете се кај овластениот увозник за Dacia во Македнонија Аутомотив Груп.

* На верзиите со комбиниран мотор(бензин и плин) возилото произведува различна сила (KW) зависно од потрошувачката на гориво.При возење на бензински мотор возилото 

прозиведува сила од 67 kW (91 KS), а при возeњe на плин произведува сила од  74 kW (100 KS).

EXPRESSION

JOURNEY

EXTREME

НОВИОТ DACIA DUSTER



Ценовник на дополнителна опрема 

ПАКЕТИ КОД ESSENTIAL EXPRESSION JOURNEY EXTREME ЦЕНА (ДЕНАРИ)

Пакет ЗИМА

• Греени предни седишта

• Греење на управувач 

• Предни седишта прилагодливи по висина, возачко лумбално 

Пакет CITY
• Помош при паркирање напред и назад 

• Multiview камера (камера 360°)

• Предупредување за мртов агол

Пакет УДОБНОСТ

• Автоматска кочница за паркирање

• Безжично полнење на телефонот

• Media Display со 3D систем за озвучување со 6 звучници (Arkamys)

Алуминиумски тркала 46 cm (18 ") TAGASAN "Semi diamond cut" RALU18 RDIF10 - - - 700 € 43.400 ден.  

Резервно тркало (2) RSEC01 - 300 € 300 € 300 € 18.600 ден.  

Резервно тркало со намалена димензија (3) RSGALT - 300 € 300 € 300 € 18.600 ден.  

Продолжена гаранција 5г или 100000км 258 € 258 € 258 € 258 € 15.996 ден.  

(1) - Подоцна достапно

(2) - Достапно само за TCe 130 4x4 (на Journey ниво на опрема задолжително)

(3) - Достапно само за TCe 130 4x2 (подоцна достапно и за HYBRID 140)

KOD ESSENTIAL EXPRESSION JOURNEY EXTREME ЦЕНА (ДЕНАРИ)

Тапацир од ткаенина ESSENTIAL DRAP02 S - - - 0

Тапацир од ткаенина EXPRESSION/JOURNEY DRAP03 - S S - 0

Тапацир од ткаенина EXTREME SIMI01 - - - S 0

Титан црна внатрешност HARM01 S - - - 0

Титан црна внатрешноста со сини детали HARM02 - S S - 0

Титан црна внатрешност со маслинесто зелени детали HARM04 - - - S 0

БОИ НА КАРОСЕРИЈА KOD ESSENTIAL EXPRESSION JOURNEY EXTREME ЦЕНА (ДЕНАРИ)

ЕДНОБОЈНА КАРОСЕРИЈА
Ледено БЕЛА 369 0 € 0 € 0 € 0 € -  ден.     
ЕДНОБОЈНА КАРОСЕРИЈА -ПОСЕБНА
Зелена маслинеста - Lichen KAKI KQM 700 € 700 € 700 € 700 € 43.400 ден.  

МЕТАЛИК БОЈА 
Бисерно ЦРНА 676 - 700 € 700 € 700 € 43.400 ден.  
Schiste СИВА KQG 700 € 700 € 700 € 700 € 43.400 ден.  
Oxide ЗЕЛЕНА DQK - 700 € 700 € 700 € 43.400 ден.  
Terracota БАКАРНА CNZ - 700 € 700 € 700 € 43.400 ден.  
Sandstone БЕЖ HNV - 700 € 700 € 700 € 43.400 ден.  

ТРКАЛА

 Алуминиумски тркала 43 

cm 

        (17 ") TERGAN 

"Full diamond cut"

ESSENTIAL - - - -  ден.     
EXPRESSION S - - -  ден.     
JOURNEY - S - -  ден.     
EXTREME - - - -  ден.     
EXTREME - - O -  ден.     

S = Сериска опрема     - = Не е достапно     P = Во пакет

PCV86 700 € -

- -PCV74

Пакет ЗИМА плус (1)

• Греење на ветробранско стакло 

• Греени предни седишта

• Греење на управувач

• Предни седишта прилагодливи по висина, возачко лумбално                                              

PCV84 - -

800 €

Пакет ЗИМА EXTREME(1)

• Греење на ветробранско стакло

• Греени предни седишта

• Греење на управувач

PCV94 - - 800 €

800 €

-

PCV92 - - 800 €

Алуминиумски 

тркала 46 cm 

(18 ") TAGASAN 

"Semi diamond 

cut"

ТАПАЦИР

-

Алуминиумски 

тркала 46 cm (18 

") TAGASAN "Full 

diamond cut"      

Алуминиумски тркала 43 

cm 

(17 ") TERGAN "Semi 

diamond cut"

Челични тркала

41 cm (16 ")

ВНАТРЕШНОСТ

-
-

     S
    -

    -
    -

-
S
-

    -

Алуминиумски 

тркала 46 cm 

(18 ") TAGASAN 

"Semi diamond 

cut"

НОВИОТ DACIA DUSTER 

ДИЗАЈН

ДОДАТОЦИ

НАПОМЕНА

ТАПАЦИР И БОИ 

43.400 ден.  

49.600 ден.  

49.600 ден.  

49.600 ден.  

49.600 ден.  

- -

800 €

-



Сериска опрема

СЕРИСКА ОПРЕМА ESSENTIAL

СИГУРНОСТ И ПОМОШ ВО ВОЗЕЊЕ УДОБНОСТ
Систем за помош при сопирање во случај на итност (AFU) Електрично прилагодливи и греени ретровизори 

Темпомат и ограничувач на брзина Клима уред

Систем против блокирање на тркалата (ABS) Греење на задно стакло 

Далечинско централно заклучување Возачко седиште рачно прилагодливо по висина и должина

Светло за возење назад Тепих во багаж

Безбедносни ремени со затегнувачи и Клуч со копчиња за отклучување

ограничување на силата за затегнување Управувач и рачка на менувач обложени со вештачка кожа

Предни воздушни перници за возач и совозач Електрично прилагодување на предни стакла - импулсно кај возач 

Потпирачи за глава на сите седишта Рачно прилагодување на задни стакла 

Индиректен систем за контрола на притисок во пневматици Управувач прилагодлив по висина и длабочина

Странични покажувачи на насока Средна фиока за ситници 

Предни странични воздушни перничиња и воздушни завеси Преклоплива задна клупа 
Предни ECO-LED светла во форма на буквата "Y"
Контрола на стабилноста на возилото (ESP) 

Помош при качување на нагорнини (HSA)

Автоматско вклучување на светла ДИЗАЈН

Трето стоп светло Надолжни кровни носачи 

Предупредување за незакопчани предни и задни безбедносни ремени Тонирани задни стакла 

Среден безбедносен ремен во три точки со повлекување Браници во боја на каросерија 

ISOFIX систем за прицврстување на детско седиште Челични тркала 41 cm (16") 

Филтер за крути честички 

Можност за исклучување на предно совозачко воздушно перниче МУЛТИМЕДИЈА

Систем за одржување на возилото во лентата за возење - LKA + LDW Радио MEDIA CONTROL со 4 звучници

Систем за повик во случај на потреба 

Црно-бел информативен екран од 3,5" (9 cm) ДОДАТОЦИ 

помеѓу мерачи со  TFT екран

Функција EKO возење Сет за поправка на гума 

Индикатор за промена на брзина 

Сензори за паркирање назад 

Систем за контрола на возачот (DDAW)

Интелигентна помош при промена на брзина 

Предупредување за преден удар (FCW)

Автоматско сопирње во случај на удар на патник или велосипедист 

Рачно затемнување на внатрешен ретровизор

СЕРИСКА ОПРЕМА EXPRESSION

Дополнително на опрема ESSENTIAL

СИГУРНОСТ И ПОМОШ ВО ВОЗЕЊЕ УДОБНОСТ

Сензор за дожд и автоматско вклучување на светла Електрично прилагодување на задни стакла

Дигитален TFT екран во боја 18 cm (7") Висока средна фиока со потпирач за рака и простор за ситници 

Камера за возење назад

M+S гуми (само за 4x4 верзиите)

ДИЗАЈН МУЛТИМЕДИЈА

Ретровизори во сива боја Мултимедиски систем MEDIA Display со 25,6 cm (10,1") екран на допир,

Алуминиумски тркала 43 cm (17 ") TERGAN “Full diamond cut” 4 звучници,радио DAB, Bluetooth, USB-C, AUX, 

со функсција за поврзување на апликациите

Android Auto™ или Apple CarPlay™

СЕРИСКА ОПРЕМА JOURNEY СЕРИСКА ОПРЕМА EXTREME

Дополнително на опрема EXPRESSION Дополнително на опрема EXPRESSION

СИГУРНОСТ И ПОМОШ ВО ВОЗЕЊЕ СИГУРНОСТ И ПОМОШ ВО ВОЗЕЊЕ

Систем за автоматско префрлање долги-кратки светла Систем за автоматско префрлање долги-кратки светла

Светла за магла Светла за магла

ДИЗАЈН

Затемнети задни стакла Затемнети задни стакла

Алуминиумски тркала 46 cm (18") TAGASAN “Full diamond cut” Алуминиумски тркала  43 cm (17 ") TERGAN “Semi diamond cut”

Модуларни кровни носачи 

TEP MicroCloud навлаки на седишта кои се вадат и се перат 

Електрично прилагодувани, греени и преклопливи ретровизори Ртеровизори во бакарна боја 

Автоматски клима уред со сензор за температура 

Автоматска паркирна кочница 

Картица DACIA "Слободни раце" Електрично прилгодливи, греени и преклопливи ретровизори 

12V приклучок Автоматска клима со сензор за температура

Безжично полнење на телефон Картица DACIA "Слободни раце"

12V приклучок

МУЛТИМЕДИЈА Предни седишта прилагодливи по висина,

Мултимедиски систем MEDIA Display со 25,6 cm (10,1")  возачко седиште прилагодливо по висина и лумбално 

екран на допир, 3D систем за6 звучници (Arkamys) ​, Систем за прицврстување YouClip - 3in1

радио DAB, Bluetooth, USB-C, AUX, со функција за Гумени теписи "Extreme"

поврзување со апликациите Android Auto™ или Apple CarPlay™

УДОБНОСТ

НОВИОТ DACIA DUSTER

ДИЗАЈН

УДОБНОСТ



Технички карактеристики

ТИП НА МОТОР H4D H4M

КОМЕРЦИЈАЛНО ИМЕ 1.0 ECO-G 100* HYBRID 140 1.2 TCe 130 1.2 TCe 130 4x4

Вид на погон Преден Преден Преден На сите тркала 

Вид на гориво Бензин и плин Бензин 

Деполуциска норма

МОТОР

Зафатнина (cm3)  999 1598

Вртежи  (mm)  72,2 x 81,3 78 x 83,6

Број на цилиндри / вентили 3 / 12 4 / 16

Најголема сила kW (KS)  67 (91) / 74 (100) 104 (140) 

Најголем вртежен момент(Nm) 160 / 170 148

Тип на вбризгување MPI MPI

Предполнење Турбо полнач со променлива геометрија /

Систем Stop & Start

Катализатор

МЕНУВАЧ

Тип на менувач Рачен Автоматски 

Број на степени 6 -

Управувач/ серво (тип) 

Ø вртења  (m) 

Број на вртења на управувач

ПОДВОЗЈЕ

Вид на подвозје напред

Вид на подвозје назад паралелна осовина

ТРКАЛА И ГУМИ 

Тркала

Гуми 215/70 R16 100H ; 215/65 R17 99H ; 215/60 R18 98H

КОЧЕЊЕ

Тип на круг на сопирање

ABS + AFU

Напред: дискови(mm) DV 280 / 24 DV 296 / 24 DV 280 / 24 DV 296 / 24

Назад: бубањ ('')

ПЕРФОРМАНСИ

Најголема брзина (km/h)  168 160 180 180

0 - 100 km/h (s)  13,2 10,1 9,9 11

ПОТРОШУВАЧКА WLTP

Комбинирано возење 8,0 / 8,1 5,0 / 5,1 5,5 60 / 6,1

ЕМИСИЈА - WLTP

CO2 (g/km)  126 - 147 113 - 114 123 - 124 135 - 137

CO (mg/km) ** ** ** **

THC (mg/km) ** ** ** **

NOx (mg/km) ** ** ** **

Број на честички x10 ** ** ** **

NMHC ** ** ** **

Емисија на честички (mg/km) ** ** ** **

РЕЗЕРВОАР ЗА ГОРИВО 

Зафатнина (литри) LPG 51 /  Benzin 50 50 50 55

МАСА (kg)

• без возач 1276 1380 1304 1390

• со возач - - - -

Носивост min / max 457/489 448/490 454/496 459/505

Најголема дозволена маса 1765 1870 1800 1895

• со кочници 1200 750

• без кочници 675 725 685 730

Најголема дозволена маса 2965 2620 3300 3395

• без резервно тркало 400 - 453 400 - 430 464 - 517 403 - 456

• со резервно тркало - 349 421 - 474 358

* Комбинирани енергетски верзии (бензин и плин) се прикажуваат двојни податоци, зависно од потрошувачката на енергија .

** =Податоците се во процедура на одобрување

- = Податоците не се достапни 

1500

НОВИОТ DACIA DUSTER

6,5 J 16 - 50 / 6,5 J 17 - 50 / 6,5 J 18 - 50

Број на вртежи при 

најголема сила 

(okr/min) 

4400 - 4900 / 4600 - 5000 69kW (ICE) @ 5600 4500 - 5500

Број на вртежи при 

најголем вртежњн 

момент (tr/мин)

2200 - 3750 /  2000 - 3500 3600 2100 - 3500

Сериски 

Сериски 

Директно вбризгување 

Turbo punjač promjenjive geometrije

Рачен 

215/65 R17 99H ; 215/60 R18 98H

Маса на празно возило

Најголема маса со приколка

ESP BOSCH 9.1

(T) / 9''

Дијагонална поделба 

торзиона осовина 

Серво (електричен)

10,86

2,8

Пseudo Mc-Pherson со стабилизатор

6

1199

3 / 12

75,5 x 89,3

H5F

230

96 (130)

Euro 6DFull

Бензин 


